
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR NAČELNIKA

POLN-10

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PIĆAN
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kandidati broj glasova

1. DEAN MOČINIĆ 129 122 45 193 104

2. MATEO SLIVAR 46 106 47 89 27

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1



PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR NAČELNIKA

POLN-10

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PIĆAN
ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

1.450

934

934

908

26

kandidati broj glasova

1. DEAN MOČINIĆ 593
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